
  
Uchwała Nr XLIII/1085/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia 29 czerwca 2006 r. 

 
 

w sprawie zawarcia porozumienia z Wojewodą Śląskim na prowadzenie niektórych zadań 
dotyczących spraw paszportowych przez miasto na prawach powiatu Gliwice. 

 
 
 Działając na podstawie art. 5, ust. 1, art. 12 ust. 8a i art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1990 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 33 
ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o administracji rządowej w województwie (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz. U. nr 80, poz. 872 z późn. zm.) oraz art.4 ust. 1 ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o paszportach 
(Dz. U. z 1991 r. nr 2, poz. 5 z późn. zm.)  na wniosek Prezydenta Miasta. 
 
 

Rada Miejska w Gliwicach 
Uchwala: 

 
§1 

 
Wyrazić zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie prowadzenia niektórych zadań dotyczących 
spraw paszportowych pomiędzy miastem na prawach powiatu Gliwice a Wojewodą Śląskim 
 

§2 
 

Wyrazić zgodę na obsługę mieszkańców Powiatu Gliwickiego w zakresie treści porozumienia,                 
o którym mowa w §1 niniejszej uchwały 

§3 
 
Upoważnić Prezydenta Miasta Gliwice do zawarcia porozumienia w tej sprawie z Wojewodą Śląskim 
oraz porozumień z gminami Powiatu Gliwickiego w zakresie obsługi mieszkańców w sprawach 
paszportowych. 
 

§4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 

§5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie jej tekstu 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gliwicach oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Gliwicach 

 
 

Stanisław Ogryzek 


